in l. cum agliana in hac q. eleganter ultra alios loqui dicere q. ar-  
bitrato. in quæ factum est promissum de certa reputa de domo  
potest in eadē oratione disponere de pecunia. I; nullū factū sit compio-  
missum de pecunia dicendo hoc modo. Cōdēno titū ad restituendū  
domū leio prus p scū solvis cennū florinis titio. Taliis sententia  
valebit. rō est fin Ange. q. illi ablatiū absolute resoluuntur in p dū  
nem vt in l. a testatore de p dū t demoni. t. l. euictis de viuris. S;  
sententia vñ lata sub p dū nō extranea vt no. in l. iij. S. bidū quā-  
do ap. sit. t ibi plene p Bar. t in l. cum eo. C. de sen. t interlocu-  
om. iudi. t ibi p L. t Bal. in l. nō quād modū de iudi. t ibi ple-  
ne p Ange. pp quod appet male dixisse specu. ditenē p arbitram  
nō posse ita p nūciare. q. cum index possit ergo et arbitrator cum  
arbitria sūm redacta ad instat iudicioz ut in l. i. de arbit. secue fin  
Ange. si arbitrator iubet in alia oratione p stare pecuniam que nō  
fuisset deducia in promissum nūc nō valeret sententia in pecunia  
sed bene valeret quoad domum que fuit in promissum deducta.  
Exemplū ponit Ang. puta si in uno. c. p dēnatio est facta de domo  
in alio. c. separato p dēnatio est facta de pecunia certe nō vñ quo-  
ad dispositiōem pecunie. Hoc sunt verba eleganția do. Ang. nun  
quā obliuioni tradēda in l. cū acgliana de transac. C. Ite p. B.  
Ange. in. d. l. cū acgliana poterit arbitrator p dēnare possessorē rei pe-  
tite ad dandū petitorū pecuniā l; de illā nō fuerit faciū promissuz  
q. pecunia certa res estimata hoc modo. Cōdemno titū reuz ad  
dandū decē seio petitor. C. Ex p dīctis ēt infīct q. nō vñ senten-  
tia arbitratoris q. p nūciat creditore debere debitorez suū liberare  
generaliter ab omni eo q. petere posset ex qua cūq; cā cu; de hoc  
nō sit promissum faciū secus si in promissio p tineat hoc pos-  
se. C. Eodē modo nō potest cogi creditor cui solvē p debitorū libera-  
re eū ab omni eo q. petere potest ex qua uisq; cā s; solū cogi libera-  
re cū t facere quietatō; de eo q. soluit. C. Similiter nō potest co-  
gi q. facere promissum de omni eo q. q. petere posset ex qua  
uis cā t. Hoc est sententia Bar. t Ang. in. d. l. cū acgliana. Et c  
casus in l. iij. S. l. de p. iudi. tutel. Et est rō q. illa nūmia generalitas  
inducit capiō; Hinc est q. dicit iurisconsultus in. d. l. cū acgliana  
liberalitatē eam captiosam interpretatione prudentiū fregit. Hoc fa-  
cit p multos debitores qui nō volunt solvere offerunt se pecuniā  
debitam soluturos dummodo creditor velit facere sibi finem t  
remissionem generalem de omni eo t toto quod ab eo debitorē  
peti posset ex qua uis cā t. Certe debitores male petunt t cōtra  
iusticiam cum sufficiat creditorem debitorem suum liberare ac ei  
dem facere finem t remissionem super eo. t ex ea causa de quo t  
qua sibi solvū est.